Ofício nº 086/2019/OP – PRS

Botucatu, 14 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Ednei Lázaro da Costa Carreira

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1. Considerando o disposto no artigo 87 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, solicito a Vossa Excelência a PRORROGAÇÃO do prazo, por 180 dias, a partir de 14 de outubro de 2019, para que a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de acompanhar a atuação e atendimento do Pronto Socorro Adulto, do Pronto Socorro Infantil a das unidades de saúde do município, constituída através da Portaria nº 2015, de 31 de maio de 2019, possa concluir os trabalhos iniciados.

Atenciosamente,

Vereador PAULO RENATO

Presidente da Comissão Temporária

de Assuntos Relevantes